
UCHWAŁA NR VII/75/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2014 Rady Gminy Przodkowo z
dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
w Dz. U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Do uchwały Nr I/3/2014 Rady Gminy Przodkowo z dnia 1 grudnia 2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany :

1) skreśla się § 1 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

2) § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie :

1) Kuchta Jerzy

2) Czerwinski Jerzy

3) Fularczyk Artur

4) Kryszewski Zbigniew

5) Müller Piotr”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 2A9762B1-BC2E-4105-BA80-35762440157F. Podpisany Strona 1




